

נחשון מאורי (מימין)
וחיים יעון ברגרין
"צי אנונימי מה אמר
לא לעד יעמוד אך
ערכות ילדים, מה
לעד תעמודנה"



התנינוקות

של אלתרמן



אוגוסט 1946: נתן אלתרמן מפרסם ב"טור השביעי" שיר מיוחד שהוקדש לברית המילה של גונן ברגרין ונחשון מאירוביץ', שנולדו על אוניית המעפילים "ההגנה" בדרכה לישראל • 67 שנים אחרי אותה ברית משותפת נפגשו לראשונה שני הפעוטות שהפכו לסמל מאבק העפלה | גילו מה עבר עליהם מאז | וניסו להבין איך זכו דווקא הם להפוך לגיבורי הטור הנקרא ביותר בארץ באותן שנים



● שלומי בוחניק ● צילומים: ריאן



נתן אלתרמן
צילום: משה
לילר, לע"מ

הבריחה מאירופה

"שם נחשון, בן, חבר פרשיון, וזה גרול הפסינה. הלידה הצבא. המילת. יש לי רגש באילו גילוחי אתמול - רשנת, בשנת, נודתי" מתוך "דרשה בין נח" שון וגונן".

צנת הסמוריה, מפעילי אניית המע' פילים "הנגנה", שנקראה על שם ארנון המתחרה היורד, שהפך בהמשך ל'נח'ל, מבני עם משפחת נצולו השואה וצעירים חברי השומר הצעיר מרומניה. שאנשי הצוות היו ספנים יזורים מתגריים מא רצות הברית. "מורכר בקרובטה, אניית מלחמה ששימשה את הצי הקנרי ונקט

ידו הטינו בנינים. "הורח הגביר, מלא ונכון. תניקות הו" דוריס נודמו על ארץ. ויק שני פריסר גם, וגונן נחשון, גילול קור רישיה מערש צי שלו שפורסם ב"דבר" כי 23 באוגוסט 1946.

השבע, כמעט 67 שנים לאחר האירוע, נגנשו שני החיזקות שריגשו כל כך את אלתרמן ואת החישוב היורדי כולה, והפ' כו לסמל של אניות המפעילים. "דעתי תמיד שגולחתי על האנייה, אבל להבדיל מנחשוך, שידע על הטרור, רק כעת גיליתי את העיבה שאלתרמן הגדול ייחד לי טור שבו שלם", מספר גונן בגריין.

המסורד נתן אל' תרמו לא היה איש דתי. התפר הוא כמעט הבנו. כבני דודו הוא שלם במסורות, אך היה אתאיסט שמעולם לא האמין בנחיצותם של סקסים חתיים. אך על פי בן, נראה כי דווקא סקס חתי אחד כיום שיש קיצי וחס במיוחד יציב מחדש את חודעתו הלאומית של אלת' ומן כרית המילה של נחשון מאוביך ושל גונן חיים בגריין, שגולרו באוניית המפעילים "הנגנה" בדרום לחופי הארץ, בניהא אותו לכתוב את אחד משיריו המ' רגשים ביותר וגרמה לו לתאר את הת' לאות שעברו השנים בלרדיים באצעות

תה על ידי המוסר לעלייה ב, קראתי שוב הונבל היה אריה פירמן ומספר האנייה היה איש הפלי"ם יהושע רבינוביץ, "מסי כריו נחשוך. ב' 24 ביולי" 1946 החלה הנגנה את הפ' לתת ממלמ באקרי שביונסלביה לכיוון ארץ ישראל בשעליה 2,678 נוסעים. היתה איומיים. היתה איומיים. היתה איומיים. המלחמה אבי, שהיה ציוני, החליט לעלות לארץ ישראל. נצני המוסר לעלייה ב'



לימודי מחשבים עם מעוף!

בואו והצטרפו להצלחה של מאות בוגרים שכבר עובדים בחייק

טכנאי מחשבים PC

לבוגרנו 95% הצלחה בבחינת ההסמכה בקורסים קודמים.

לרשמים עכשיו מכינה חינם!

הכנות לבחינת Microsoft הקורס המקצועי באזור

1-800-011-300-700
אתניה: טל 09-8874040 טל 04-6326366



נחשון וגנון, רווח כפול

סוף חוויה לא נשכחת!
על אל החוויה המשותפת שעברו, שתי המשפחות לא שטרו על קשה שני התניקות, שהפכו לאבות ולסבים בע צבם, מספרים שהוריהם לא שמרו על קשר עם אי מאשי האונייה. "חוויות מחסוג הזה עשויות ליצור חברויות אפילו לאורך זמן, אך אצל החורים שלי זה לא קרה. אני חושב שהם הת מקרו בקיץ במלמת הקיום הפרטית שלהם, מספר גנון.

נחשון פרץ מילתוהו שאלתרמו: הקי ריש לו את אחר מטרותו המפורסם. הוא לא יודע שגנון, רווח כפול ברת המילה. מאחר ויתר, כשהילדים שלי הבינו עברת שורשים, ספרתי להם את הסיפור הישראלי שלהם את השויה הרמינית בין נחשון וגנון.
לא נשית ליצור קשר עם המשיך ריש

"כשהייתי בין שש אבי ביקש ממני לכתוב לו סמכת, אך אני מניח שהדמה של המכתב לא הייתה נכונה במיוחד, ואפילו אני יודע את המכתב נשלח. כך או כך, על אף הרצון של אבי, לא נוצר מפגש בינינו."

לא ברור אם אף פעם היה שיש ושיח בין החורים של נחשון ושל גנון. "אמרתי לו היו הגשים החירות באונייה, וכשל העומט והצפופות איני יודע אם זה ריברו כנהלך הרך או שהו זו ליד זו בבית החולים. אני בטח מצטער שלי, מצד נחשון מאורי.

במצאיאות, הורישתי המתקיים בין נחשון וגנון קצת יותר אישי והרבה פחות פורמלי מבחינתו של אלטרנוס. גנון חיים, רווח כפול מניע עם כרר ריה אשמו מראשון לציון, עם הוא מס נוצר הכנים האחרונות. אשתו של נחשון לא הגיחה להשתחרר ממסלולה כמכניו, שם היא עובדת, ובכך נמצע מפגש משפחתי מובצע. גם לו יש קורבן למשפחה שעברו כמכניו או לילי ספק שאם נודע שוב מה קרה נני לוח לכבוא הכרים שמתופים, מתרגי שם בחרייה.

משפחת ברגרין קיבלה בהתפתח את הגילוי המרעיש. בעת הם קיבלו אימות רשמי לסיבה מדוע מתבודת הוותה של איהום כחוכ במקום הלי דה "לא יודע".

"סיפורנו לילדים שלנו על השיר והם התרשמו מכך מאוד. קראנו כחיה את השיר וניסינו להבין מה הורישם שאי לתרמן קיבל לעינו, מספר גנון. "אני נני חושב שמישהו יכול היה לתאר את האווירה בעתלית טוב יותר שאלתרמו. אני מאמין שבקעקבת הפרטים הקי רוב, הכנדים שלי יודעו כשפליים. הם גם יכירו טוב יותר את החוויות שעברו סכא שלום וגם יכירו את אשידה המו" פלאה של אלטרנוס."

התניקות של אלטרמו

"אבי היה כהנא במלמת החחרור והקאמלס לחלוטין. אבי מתו שלטה כעבירה, הוא ריברה אינהו בומונית והסיפה לעבר תופרת מרתי".
בחייתו מעשהו ומכרונות מאוניית המפעלים. "סיפור לי את מה שהיה חשוכ להם לספר, אבל לא הקרתי יותר משהו מה עבר במונ המלמה. מה שכן, אני זוכר שעד לינומו האחרון אבי היה ציני שמעולם לא חשב לעזוב את הארץ".

נחשון התגייס ב"1964 לחיל הש"י ריון ושותרר בתום מלמת שש, הסיים. לאחר לטרודיו הפך נחשון, ששגוררו היום כיוויש בצפון הארץ, לתורסא. כיום הוא משמש בתפקיד גיונולי בחברה גדולה מעטרות הקי שורה לשייה הביטחונית. "מבירה החוון מניחון מרחה את התמטשות חוון הצינוי חיקוע הנועי לארץ באוניית מפעלים והפך למנהל ככיר בחברת שמפסקת יותר מכול את החברה הישראליית, אומר אחר מה כריו לעבדה.

מספחת כרניון התישבה במ"י טורק ומאחר ויתר כרווחים, יודי לחריי חיים לא קלים בישראל, אבי שהיה ארם חום ומשיכיל, עבר ממלא כמכיים, אבי הייתה כבירה, וער ויהם האחרון לא שלטה כעבירה, אך זוכר כעבירה. את העובדה שלא היה כלום במלת, המלמות ואת אבא מעולם לא העבירה. הוא העריך יותר מכול את העובדה שהוא זו בעיניהם היה הפק והודי וכה מצננות, מספר גנון.

"כשי היכוונן לשארה הורי כיבו את העיוויה. הם לא יכלו להביים במי ארחת. אבי סיפרה לי המיר כיצד סחבו את אוותיה על גבה ושמתו לה את פה הרגיש שלה. כבת הכרורה כמספחת האחרונה עשיליה לירגא לאוטיהיה נמוס אמ. אין לי ספק כי העובדה שאי נפטרה מסרמן המעי גנה ליקחה כשי לירגא היא זכר למה עברה כשהוא. סיפור לירגא של גנון הפך מאשי דה משפחתו, אך על הקשיש שם כר הוריו באונייה שמעו קר מאחרים.

"בשנת 1964 הומננו לכונו של נשיא המדינה ולמן שודי לציון 30 שנים להמלנת אוניית המפעלים הראשונה. קר לאחר שמפסקת את הנשיא כעבורו וכעצמו מסכיר לנו עד כמה אנומי גני ברוים, הבנתי כמה החורים שלי סיכנו כריו להניע לארץ".

אחרי שחוררו ממיל התחנתנו גנון החל לעבדה בכות. בתחילת רוכו היה סכנא, כשנשותי האחרונות בתפקיד הוא שימש מנהל אוור של הסכנאים "מבחינת, העובדה שיש לי חום שלי והם ילדים ושישה כררים שגרים בארץ הוא הצינחון הנרול שלי".

גנון: "אני יודע בודאות שלא מלו אויתי בגיל שמונה ימים, אלא אחרי גיל שבעיים. אני מעריך שאת נחשון, שנולד כבר על היבשה, מלו כשהיה גיל שבעה ימים"

היכוננו!!

מגנטון

לוח "ידיעות נתניה"

יוצא ארבע

הפצה - 10.5.13
אחוזתנים ארבעה
מאירה: 054-333714
אנגולה: 054-3337085

1-700-703-999